
{VlrtA CIX 1l\u c. uinvjnt..IVta w-

CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6

RUAiJOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO

SENADOR POMPEU- CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 9.9766-0053

MJtmmL.
ffs

F . *72
ni/X $
« irrf *"j«&í..,w..íí., .;

O

À /* _
<?CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SOBRAL

X
£

REF.: PREGÃO ELETRÓNICO Ne 092/2019 &

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

1. IDENTIFICAÇÃO OO LICITANTE;

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIREtf

C.N.PJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAlL.COM

BANCO: BANCO OO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N6: 7078-5

REPRESENTANTE LEGAL: Maximilians Assunção da Silva, Sócia-Administradora, Brasileira, Casada, portador (a) da Carteira de Identidade ne 2918289-94 SSP/CE e inscrito (a) no CPF sob o n9

841.085.763-49, Reside a Rua: Cirdes Borges, N9 100, Centro, Senador Pompeu - CE.

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:
A PRESENTE PROPOSTA É VÁUDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DÊ ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADO A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO OU INSTRUMENTO HÁBIL

*. fo.....AÇÃO OO PREÇO

MARCA/FABRI
CANTE

PREÇO UNITÁRIO R$ VALOR TOTAL(R$)QUANT.ESPECIFICAÇÃO UNID.ITEM

mi! novecentos e noventa e

três reais e noventa s cinco

centavos

trezentos e noventa e oito

reais e setenta e nove

centavos

FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMESTICO- LINHA BRANCA.

Descrição: •Volume do forno: 62,3 litros «Classificação

Energética: Mesa/ forno: A/B «Mesa: «Queimador norma! (1,7

kW}:3 *Queimador família (2 kW):l «Queimador do

forno 2,4 •Dimensões aproximadas: 87x Six 63 cm (AxLxP) •
Peso aproximado: 28,4 Kg. TERMO 201400681-QUANT-l;

TERMO 201400703-QUAN7.2; TERMO 201600784-QUANT.l;

TERMO 201600966-QUANT.1

J
R$RS 1.993,95398,796SMALTEC UND 53 H

nove mi!, novecentos e

noventa e nove reais e

noventa e oito centavos

SISTEMA DE EXAUSTAO INDUSTRIAL PARA FOGÃO DE 6 BOCAS

- CO (PROINFANCIA). Descrição: Dimensão da coifa: 1300 mm

largura x 1300 mm profundidade x 450 mm altura.Dutos para

exaustao modulares de 2000 mm por modulo com diâmetro

de 400 mm, dotados de flanges de í"x 3/16". Fornecimento

de ate 3 pegas 2000 mm de comprimento, abrangendo

instalações de ate 6,00 m de distancia entre fogão & area

externa. Dutos de descarga modulares de 1200 mm por

modtilo com diâmetro de 400 mm, dotados de flanges de l"x
'i.6". Fornecimento de ate 2 pegas 1200 mm de

comprimento, abrangendo instalações de ate 2,40m de altura

êntfè o èxàusiòr è ó terminal de descaiga vertical. Obs.: Os

dutos terminais em telhado devem ser verticais,

descarregando o ar diretamente para cima, sendo observada a

distancia minima de 1,00 m acima da superfície do telhado.

Terminal de descarga vertical para duto de 400 mm, dotado

de bojo externo de 660 mm de diâmetro e altura de 560 mm.

Cantoneira para suporte do exaustor de 1,5" x 1,5" x 3/16",

Damper corta fogo com 400 mm de diâmetro e 410 mm de
comprimento. TERMO 201400681-QUANT.l; TFRMO

201600784-QUANT.1.

quatro rníl, novecentose

noventa e nove reais e

noventa e nove centavos

ft$ 9.999,9810 R$ 4.999,99UND 2PROJEINOX

onze mil, novecentos e

noventa e trés reais e

noventa e trés

centavos

R$ 11.993,93VALOR TOTAL

SENADOR POMPEU - CE, 27 de Agosto de 2019

ítfním. /

\\p »
r I c-felistro e Mmzlm EiRELI

/ÿ-V.«02,347.724»?? CGF; 06.2642624
Rus José Carlos Sampaio, 229

Letra A * Centro
Senador Pompeu/CE •CEP- 63600-000

x
]

IM


